
Praça Getulio Vargas, 22 - Centro - CEP 49120.000 - Fone: 3264-2700 - Itaporanga D'Ajuda - Sergipe

Gabinete do Prefeito Municipal de Itaporanga d'Ajuda, 17 de abril de 2019.

Apedido o Sr. EDILVAN LIMA MEIRELES, RG n 1.143.309-SSP/SE, CPF n
660.763.745-00, no termos da legislação vigente, do Cargo Publico de Professor Pós
Graduado, sob o Regime Jurídico ESTATUTÁRIO, com lotação na Escola Municipal
Nilson Barreto Socorro.

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

EXONERAR:

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPORANGA D AJUDA, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

Exonera a pedido do Cargo Público de
Professor, sob Regime Jurídico
ESTATUTÁRIO e dá outras providencias.

DECRETO N 7.274/2019
17 DE ABRIL DE 2019.

ESTADO DE SERGIPE
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA


